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Arsyet për Urdhër Pagesë

Pagesë kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje të urdhër pagesës
Duke përfshirë interesin dhe gjobat deri më: 15.03.2016

Detyrim Principal Gjobë Interes

1901, Sigurime Shoqerore detyrim principal

PUNËDHËNËS

47,320 1,562 499

1902, Sigurime Shoqërore detyrim principal

PUNËMARRËS

23,560 777 248

1905, Sigurime Shëndetësore detyrim principal

PUNËDHËNËS

5,712 188 60

1906, Sigurime Shëndetësore detyrim principal

PUNËMARRËS

5,712 188 60

1930, Kontributet shoqërore dhe shëndetësore gjobë

deklarim i vonuar

0 10,000 0

Totali 82,304 12,715 867

Nxjerrë në 15.03.2016 95,886

(Vlera e detyrimit është e vlefshme për datën e nxjerrjes së Urdhër Pagesës. Për pagesa më vonë kjo shumë mund të rritet
me detyrime të tjera.)
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